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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Kontrolleret procedurer for råvaremodtagelse og holdbarhed af
varmebehandlede fødevarer, grønt og råvarer. Virksomheden
har forklaret at alle kølevarer sætter i kølerum med det samme
og grønt bliver vurderet om det er frisk når det kommer. Der er
sat dato på alle varmebehandlet produkter i kølerum og
klargjorte grøntsager/ syltede rødløg. Virkomheden har tavle
hvor der er taget stilling til holdbarhed af alle fødevarer i
virksomheden. Kontrolleret kvaliteten af fødevarer i
kølemontra, køleskabe og kølerum, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Lidt støv på
ventilation i kølerum.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: køkkenområde, salatbar og
opvaskeafdeling.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
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dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der mangler dokumentation på alle områder efter 31/8-8/11 2023.
opbevaringstemperaturen, genopvarmningskontrol, nedkølingskontrol, varmebehandling, varmholdelse og
varemodtagelse. Frekvensen er sat til hver 14. dag.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er en fejl. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Kontrolleret at virksomheden har en dækkende risikoanalyse. Gennemgået risikoanalyse for varemodtagelse af
kølevarer, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


